济南市2010年初级会计职称考试补报名初级会计职称考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E6_B5_8E_

E5_8D_97_E5_B8_822_c43_644049.htm 内容摘要： 网上报名时

间：2009年12月4日至12月11日。 确认时间：2009年12月10日

至12月11日。 确认地点：济南市人事局考试中心106室。 准

考证打印时间：2010年5月9日至5月15日，考生可直接在济南

人事编制信息网（www.jnrs.gov.cn）下载准考证。 关于2010年

度全国会计专业技术资格考试补报名有关问题的通知 各有关

单位及考生： 根据全国会计专业技术资格考试领导小组办公

室《关于印发2010年度全国会计专业技术资格考试考务日程

安排的通知》（会考200941号）和省人力资源和社会保障厅

《关于2010年度全国会计专业技术资格考试有关问题的通知

》（鲁人社办[2009] 41号）精神，结合我市实际，定于近期

开展会计技术资格考试补报名工作，通知如下： 一、报名工

作安排 会计技术资格考试补报名工作仍采取网上报名。我市

报考人员直接登录济南市人事编制信息网（网

址www.jnrs.gov.cn）进行网上报名。报考人员应按照网上报名

流程如实填写、提交本人报考信息并上传照片，下载《全国

会计资格考试网上报名考生信息表》一式两份（一份个人保

留，一份存报名确认点），由单位统一在照片右下角加盖单

位公章。单位人事部门持本单位报考人员的《全国会计资格

考试网上报名考生信息表》、学历证书、会计从业资格证书

（以及必要的经济、统计、审计资格证书）、居民身份证原

件，集中到确认地点缴费、办理确认手续。 网上报名时间

：2009年12月4日至12月11日。 确认时间：2009年12月10日

至12月11日。 确认地点：济南市人事局考试中心106室。 咨

询电话：0531-82568205。 2010年5月9日至5月15日，考生可直

接在济南人事编制信息网（www.jnrs.gov.cn）下载准考证。

二、考生注意事项 1、请考生务必分清个人所属考区，避免

因报错考区影响个人考试。 2、在会计专业技术资格报名期

间已经正确填写个人信息但未成功缴费的考生，可直接打印

《全国会计资格考试网上报名考生信息表》到确认地点报名

缴费、办理确认手续，不必重新登陆网站填写个人信息。 3

、报考人员务必在规定时间内报名，逾期不候。补报名截止

后，我们将不再安排报名。 4、请补报名考生认真阅读《关

于2010年度全国会计专业技术资格考试有关问题的通知》和

本通知，详细了解有关报名要求，确保个人报名考试顺利进

行。 5、由于中级资格考试实行两年滚动管理，2009年度通过

部分中级考试科目的考生，在2010年度考试报名时请正确填

写个人姓名和身份证号，以获取本人2009年度考试的“档案

号”。因填写错误导致2010年的考试合格成绩与2009年的合

格成绩无法合成的，后果自负。对已参加2009年中级会计资

格考试的人员，由于丢失准考证而不能正确填写档案号的，

请与市人事局考试中心联系并查询。 6、补报考人员办理完

现场确认手续后，应再次登录报名页面查询本人的报名状态

是否为“报名成功”。 三、补报名期间考试用书征订方式 考

生请于报名确认时，根据需要订购会计考试用书。详情见《

关于征订2010年度全国会计专业技术资格考试用书工作的通

知》。 二九年十一月二十日 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com